江北区拟启动大庆新村地块旧城区改建项目，拟
对该项目区域内国有土地上房屋依法进行征收。根据
相关政策规定现将对该项目拟被征收房屋及用于产权
调换房屋预评估比准价格作预测，请有意参加的房地
产评估机构前来我中心报名。有关事项公告如下：

一、项目基本情况：本项目涉及被征收住宅户数
291 户，非住宅 32 户，涉及房屋总建筑面积共计约 4.6
万平方米 （具体以预评估委托合同为准）。

二、资质要求：具有省级以上建设行政主管部门
颁发的三级以上房地产估价机构资质并列入 2020 年宁
波市房屋征收评估机构名录，具有 2 名以上有房屋征
收评估经验的专职注册房地产估价师，信誉良好，业

务规范，无不良信用记录。
三、报名时间：2021 年 2 月 24 日 （上午 8:30） 至

2021 年 2 月 26 日 （下午 3:00）。
四、报名地点：江北区房屋征收管理服务中心

（深悦商业广场 7 幢 432 号 13 层 1306 室）
五、其他：抽签时请随带房屋征收房地产价格评

估报名表、企业营业执照、房地产估价机构资质证
书、拟参加本项目估价的注册评估师资格证书、评估
员资格证书原件及复印件。

联系人：夏哲 联系电话：89582760
江北区房屋征收管理服务中心

2021年2月24日

关于大庆新村地块旧城区改建项目
公开选定预评估房地产评估机构的公告 2021年第1期（总第431期） 2020年1月20日出版

官方微博二维码
地址：宁波市鄞州区宁穿路2001号行政中心1号楼C417室 邮政编码：315040
公报电子版网址：http://gtog.ningbo.gov.cn/ 官方微博：http://weibo.com/nbzfgb宁波市人民政府公报室

市政府文件
宁波市人民政府关于给予争创全国文明城市“六连冠”表现突出集
体和个人行政奖励的决定

（甬政发〔2021〕1号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ （3）

市政府办公厅
宁波市人民政府办公厅关于印发宁波市深化建设“中国快递示范
城市”实施方案的通知

（甬政办发〔2020〕80号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ （8）
宁波市人民政府办公厅关于支持工业企业留工优工稳增促投的若
干意见

（甬政办发〔2021〕1号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ （14）
宁波市人民政府办公厅关于做好当前跨境物流缺舱缺箱问题应对
工作的若干意见

（甬政办发〔2021〕2号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ （15）

宁波市人民政府办公厅关于印发宁波市积极推进供应链创新与应
用实施方案的通知

（甬政办发〔2021〕3号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ （19）
宁波市人民政府办公厅关于促进建筑业高质量发展的实施意见

（甬政办发〔2021〕4号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ （23）

人事与机构
宁波市人民政府办公厅关于成立长江经济带生态环境问题整改工
作领导小组的通知

（甬政办发〔2020〕81号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（27）
宁波市人民政府关于翁雪莲等职务任免的通知

（甬政干〔2020〕36号）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（28）

官方网站二维码

江北区 JB16-02-7a、JB16-02-7b（姚江新区 6#-1、6#-2）
地块项目（江来上府）位于江北区洪塘街道，东至规划三路、南
至丽江西路、西至洪塘中路、北至云飞路。周边配套设施完善，
地理位置优越，交通便捷，项目类型为住宅、办公、商业、酒店及
配套。项目规划总用地面积约 66811.00 平方米，总建筑面积约
211652.65 平方米。根据宁波市有关规定，该地块以公开招标方
式选聘物业服务企业进行前期物业管理，现将招标有关事项公
告如下：

一、招标单位：宁波盛瀚房地产开发有限公司。
二、投标对象：有通过前期物业管理招投标获得单体总建

筑面积 17 万平方米规模以上多业主综合体项目（住宅、办公、
商业）管理业绩的物业服务企业。

三、报名日期：投标申请人请于 2021 年 3 月 3 日上午 9:30-
10:30，携以下资料（复印件）到江北区物业管理办公室报名（其
余时间不予受理）：

1、投标申请书；2、营业执照；3、企业概况和单体总建筑面
积 17 万平方米以上多业主综合体项目（住宅、办公、商业）管理
业绩证明（前期物业服务合同及备案证明）；4、拟派出的项目负
责人（40 周岁及以下）简历、学历证书（专科及以上）、信用证明

（物业主管部门开具）等证明材料；已在其他物业前期招投标项

目中中标担任项目经理但服务期限未满的，不得再拟任本项目
的项目经理；最近连续三个月（不含报名日当月）的社保缴费证
明（加盖缴费证明专用章或社保机构单位章，缴款单位名称必
须与投标人名称一致，若缴款单位名称为投标人分支机构予以
认可）；5、法定代表人委托代理人的，需提交授权委托书；6、获
招标人推荐的需提交招标人出具的推荐书；7、经现场资格预审
合格的投标单位向江北区物业管理办公室对公转账投标保证
金壹万元人民币。以上所有报名材料加盖企业公章，原件备查。

四、注意事项：投标申请人在本市范围内经营中有下列情
形的，不得参与报名：1、三个月内有不良行为记录的；2、投标当
年内被江北区物业主管部门通报批评三次及以上的；3、一年内
所管理的物业项目年度综合考评有不合格的；4、一年内，在招
投标活动中有串标、陪标行为的；5、二年内，不按规定程序退管
物业项目的。

若资格预审合格的投标单位超过五家，在公证人员监督下
由招标单位抽签决定不多于五家物业服务企业参加竞标（获招
标人推荐的报名单位为当然投标人单位）。

联系人：吴老师
联系地址：江北区北投大厦南楼1203室
联系电话：0574-87675530

江北区JB16-02-7a、JB16-02-7b（姚江新区6#-1、6#-2）
地 块 项 目（江 来 上 府）前 期 物 业 管 理 服 务 招 标 公 告

1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接
及查阅纸质报告书的方式和途径

项目环境影响报告书征求意见稿电子版网络链
接 ： http://www.xy- biochem.com/nd.jsp?id=35#_np=
105_418；查阅纸质报告书请以电话或邮件方式联系建
设单位或报告编制单位。

建设的单位：浙江鑫甬生物化工股份有限公司
联系方式：陈总
13586795131/2835729177@qq.com
环评单位：浙江省环境科技有限公司
联系方式：陈工
0574-86255920/1584853371@qq.com
2、征求意见的公众范围
征求意见的范围主要是项目评价范围内的机关、

企事业单位和个人。
3、公众意见表的网络链接
http://www.xy- biochem.com/nd.jsp?id=35#_np=

105_418。
4、公众提出意见的方式和途径
公众可通过电话、信函、电子邮件等方式填写公

众意见表，向建设单位反映与本项目环境影响有关的
意见和建议。

5、公众提出意见的起止时间
公示时间：2021 年 2 月 23 日至 2021 年 3 月 9 日，

10 个工作日。

浙江鑫甬生物化工股份有限公司
2021年2月24日

浙江鑫甬生物化工股份有限公司年产 1 万吨丙烯酰胺和
1.65万吨聚丙烯酰胺技改项目环境影响报告书征求意见稿的公示

一、关于拟议交易的公告
深圳市盐田港集团有限公司（“投资人”）与设立于

中国香港的光汇石油集团有限公司（“目标公司”）及设
立于英属维尔京群岛的光汇石油集团有限公司于 2020
年 12 月 9 日签署了《股份认购协议》，约定投资人以一定
的对价认购目标公司新增发的股份（“拟议交易”）。拟议
交易完成后，投资人将持有目标公司 90%的股份。

二、关于通知债权人公告
为拟议交易的目的，投资人拟对目标公司及其设立

于中国浙江省舟山市定海区的子公司光汇石油储运（舟
山）有限公司和舟山光汇油品码头有限公司（与目标公
司合称为“目标集团”，单独称为“目标集团实体”）的债
务情况进行核查。特此以本公告的方式告知目标集团实
体的债权人，采用电子邮件的方式向投资人申报其对相
关目标集团实体的债权，具体方式如下：

1、申报时间：申报时间为本公告之日起 30 日内。申
报日以指定电子邮箱收到电子邮件之日为准。

2、联系方式
接收人：深圳市盐田港集团有限公司光汇石油舟山

项目部。
电子邮箱地址：yangj@ytport.com
3、申报材料：证明债权债务关系存在的合同、协议或其

他凭证的复印件以及债权人身份证明文件：若债权人为法
人的，应包括法人营业执照副本复印件；若债权人为自然人
的，应包括有效身份证件复印件。所申报材料均应扫描为清
晰可见的PDF文件并以附件形式发送至指定电子邮箱。

4、通知债权人公告的目的及免责
本公告仅为投资人核实目标集团的债务情况而做

出，不得视为投资人对任何根据本公告向其申报的债权
（如有）所对应的目标集团实体负有的债务或任何其他
义务所作出的任何形式的担保、保证或承诺。

特此公告。
深圳市盐田港集团有限公司

2021年2月24日

关于深圳市盐田港集团有限公司投资（光汇石油集团有限公司）暨通知债权人公告
未来社区地块已列入 2021 年度土地出让计划。因

地块出让需要，需在地块出让前对上述地块内的电
力、通讯、供水、排水、燃气、人防工程等设施进行
排摸，以确保该地块内地下无管线及相关设施。请相
关权属单位于见报之日起五个工作日内，到北仑区土
地储备中心进行登记确认，逾期不予登记的，视作该
区块内相关设施迁移完毕，由此可能造成的后果由权
属单位自行承担。

附图：
联系人：杜理科
联系电话：89384385
联系地址：宁波市北仑区新碶街道四明山路 700

号太河商务楼 508 室
宁波市北仑区土地储备中心

2021年2月24日

未来社区地块地下设施登记公告

本报社址：宁波市鄞州区宁东路901号 问询电话：87688768、87682114 职业道德监督投诉电话：87654321 邮编：315042 电子信箱：nbdaily@163.com 法律顾问：素豪律师事务所罗杰律师、胡力明律师 宁波市高新区光华路299弄研发园C区 电话：87298700
广告部：87682193 发行中心电话：87685678、87685669 地址：宁波市鄞州区宁东路901号 定价每月35元 零售每份1.50元 宁波报业印刷发展有限公司 电话：87685550 昨日本报开印0时36分 印毕4时40分

抗疫保供为令，守
护城市“生命线”

2020 年初，一场突如其来的
疫情让各行各业都陷入了严峻的
挑战。面对疫情，该公司各级干
部发挥“灯塔”作用，秉承“温
暖宁波”的使命担当，及时成立
党员突击队，号召大家不仅要做
安全保热的先行者，更要做抗击
疫情的排头兵。

作为市区多家医院和防疫原

材料供应商等关键用户的供热保
障单位，疫情防控期间，宁波能
源下属的宁波市热力有限公司、
宁波明州热电股份有限公司、宁
波科丰燃机热电有限公司等企业
在抓好疫情防控工作的同时，全
力 以 赴 做 好 全 天 不 间 断 供 热 工
作，累计对关键用户供热近 4.6 万
吨。实时 24 小时监控各大医院蒸
汽温度压力流量参数，组织医院
管道巡检队伍，每天做好计量仪
表、供热管道巡查，还开通了医
院专线客服、24 小时值班电话，

一旦医院内部发生管道故障，立
即前往抢修。

“你在前线抗疫奋战，我在后
方保万家灯火，加油。”一位宁波
能源职工发的一条朋友圈，道出
了 所 有 保 供 一 线 职 工 的 真 实 心
声 。 众 多 一 线 员 工 放 弃 在 家 休
息，做好个人防护回岗加班，按
照保供要求做好各项工作。

在这个不平凡的春节里，宁
波 能 源 众 多 职 工 坚 守 一 线 ， 将

“小我”融入“大我”，为千家万
户送去了光明温暖，用朴实的担
当 诠 释 宁 波 能 源 的 “ 红 色 ” 责
任。

改革升级为令，提
质增效谱华章

2019 年 3 月 27 日上午，中国
证监会 9 楼会议室传来了一阵热
烈掌声，历时近 3 年的该公司资
产重大重组事项获得通过，开投
集团能源产业的发展从此添上了
浓墨重彩的一笔。

该公司自 2004 年上市后，虽
然利润效益有了进一步的提升，
但主营业务的竞争力仍显不足，
下属能源类企业也存在同业竞争
的问题。为此，开投集团决定对
所有下属能源产业重组，将能源

板块持续做大做强。
在宁波市国资委和开投集团

的大力支持下，公司上下齐心，
迈 开 了 改 革 的 步 伐 。 2016 年 11
月，公司实现了将开投集团能源
产 业 统 一 归 属 宁 波 能 源 管 理 。
2019 年 3 月，通过中国证监会审
核 ， 开 投 集 团 向 公 司 定 增 约
33320 万股。

经过重组，开投集团能源类
资产的证券化率从 38.6%提升至
63.2%，市场化程度显著提升，宁
波 能 源 的 供 热 覆 盖 范 围 大 幅 扩
大，提高了在宁波地区的市场占
有率和影响力，整体营业收入、
净利润等也有所提升。

为了有效地激发员工潜能，
该公司于 2019 年实施了股权激励
计划，激励计划对象为 67 名核心
管理人员，总共授予限制性股票
3107.27 万股，2020 年度为第一个
业绩解锁考核期。去年 3 月，在
公司一季度经营业绩遭遇重创情
况下，公司 67 名股权激励者仍完
成了全额认缴，表现出对公司发
展的信心。宁波能源也成为浙江
省第二家、宁波市第一家完成股
权激励的国有上市公司。在市国
资委和开投集团的支持和全体干
部员工的共同努力下，根据业绩
预增的公告显示，股权激励首期

解锁目标基本可以完成。
此外，宁波能源已陆续在热

电类、贸易类和金融类等不同类
型企业推行相匹配的薪酬激励模
式，在新项目上推行职业经理人
制度。今年各项改革工作将全面
铺开，继续深化国企改革。

产业延伸为令，绿
色发展在路上

近年来，公司的“走出去”
战略全面铺开，金华金西经济开
发区热电联产项目是宁波能源第
一个投产的市外项目。至今该项
目已建成 3 台 130 吨/小时循环流
化床锅炉和 2 台 1.5 万千瓦高温高
压背压式汽轮发电机组，最大供热
量达 220 吨/小时，开发热用户 43
家，为当地经济建设贡献了“甬能”
力量。

2020 年初投产的上饶宁能生
物质发电项目是开投集团能源板
块第一个投产的省外项目，除了为
当地提供 100 余个就业岗位外，还
延伸了农业产业链，创造了新的就
业机会。此外，宁波能源先后在湖
南、海南、安徽、湖北投资建设了生
物质发电、热电联产和固废处置项
目，“走出去”战略已从“抢项目”发
展到“挑项目”的新阶段，闯出了一

片新天地。
2020 年，宁波能源在生态环

保产业方面进行布局，与浙江德
创环保科技股份有限公司合作拓
展垃圾发电、土壤修复和危废处
置等生态环保产业，坚决助力打
赢“蓝天净土”保卫战，为宁波
市建设“无废城市”目标发挥国
企担当。

在时代的滚滚浪潮下，综合
能源服务成为提升能源效率、降低
用能成本、促进竞争与合作的重要
发展方向。面对这样的变革，宁波
能源作为宁波本土最大牌的能源
企业谋篇布局，着手向综合能源服
务商转型。重点打造中意（宁波）生
态园示范项目，通过用能体系的统
一规划和整合，充分发掘园区可用
的能源资源，建成前端清洁高效能
源生产，中端清洁高效能源储存，
末端多能互补梯级供应的智慧能
源中心。

未来，宁波能源也将继续围
绕 开 投 集 团 “1555” 发 展 目 标 ，
实施“实业+金融”双轮驱动战
略，立足宁波，面向全国，在新
能源产业以及生态环保产业上加
快布局，力争在综合能源服务上
取得突破，将“宁波能源”的新
招 牌 打 得 更 响 亮 ， 为 国 家 实 现

“碳中和”目标贡献自身力量。

宁波宁波宁波宁波能源能源能源能源————————激活发展新动能 催生产业新优势

2020年最后一天，原宁波热电股份有限公司经过多年酝酿，
正式将公司名称变更为宁波能源集团股份有限公司 （以下简称

“宁波能源”）。这也预示着，宁波开发投资集团有限公司下属的
宁波能源在业务延伸升级和大刀阔斧的改革推动下，将以“大能
源”的全新形象，进入企业发展的下一个征程，在东方大地架起
一条腾升的“能源大动脉”。

这一年，是形势严峻、挑战丛生的一年，也是攻坚克难、成
绩斐然的一年。宁波能源的员工们用担当和奋进的工作底色，攻
克了高质量发展道路上一个又一个瓶颈，将这一份“发光、发
热”的事业不断持续下去。

路虽远，行则必至，事虽难，做则必成。2020年该公司经营
业绩逆势上扬，在售汽量同比下降10%的情况下实现利润总额4
亿元（含托管），同比增长约21%，且控股企业利润首次超过参股
企业，整体精细化水平有了显著提升。

李达 文/摄

NINGBO DAILY12 特别报道/广告
2021年2月24日 星期三
责任编辑/李达

宁波能源子公司厂区宁波能源子公司厂区